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BiBBInstruments meddelar första handelsdag för teckningsoptioner serie TO 1 
Cancerdiagnostikbolaget BiBBInstruments AB ("BiBB" eller ”Bolaget”), som utvecklar EndoDrill®, 

världens första marknadsgodkända eldrivna biopsiinstrument för endoskopi, meddelar idag att den 

företrädesemission av units, bestående av aktier och teckningsoptioner serie TO 1 

(”Teckningsoptioner”), vars teckningsperiod avslutades den 21 januari 2025 
(”Företrädesemissionen”), har registrerats hos Bolagsverket och att BTU (betalda tecknade units) 

kommer att omvandlas till aktier och Teckningsoptioner under vecka 6, 2025. Sista dag för handel 

med BTU var den 27 januari 2025 och stoppdag hos Euroclear Sweden AB infaller den 3 februari 

2025. BTU bokas om till nya aktier och Teckningsoptioner den 5 februari 2025. Första dag för handel 

med de nya aktierna och Teckningsoptionerna som emitterats genom Företrädesemissionen 

beräknas infalla den 5 februari 2025. 

 

Teckningsoptioner serie TO 1 

En (1) Teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget, under perioden från och med den 

22 maj 2025 till och med den 5 juni 2025. Teckningskursen vid teckning av aktier med stöd av 

Teckningsoptionerna kommer att fastställas till 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen 

(”VWAP”) för Bolagets aktie på Spotlight Stock Market under mätperioden 5 – 16 maj 2025, dock 

lägst 3,25 SEK och högst 6,00 SEK. 

För mer information om BiBB, vänligen kontakta: 

Fredrik Lindblad, VD 

E-post: fredrik.lindblad@bibbinstruments.com 

Telefon: +46 70 899 94 86 

www.bibbinstruments.com 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 

januari 2025. 

Om BiBB 

Cancerdiagnostikbolaget BiBBInstruments AB utvecklar och tillverkar EndoDrill®, en patenterad produktserie av eldrivna 

endoskopiska biopsiinstrument. EndoDrill®-instrumenten tar högkvalitativa vävnadsprover med hög precision med målet att 

förbättra diagnostiken av flera allvarliga cancersjukdomar, t ex i magsäck, bukspottkörtel, lever, lunga, och urinblåsa. 

EndoDrill®-systemet omfattar sterila engångsbiopsiinstrument med tillhörande drivenhet. Produktportföljen riktar sig till den 

globala marknaden för ultraljudsstyrda endoskopiska (EUS/EBUS) biopsiinstrument, som utgör det mest avancerade och 

snabbväxande området inom endoskopi. BiBB erhöll 510(k)-godkännande från amerikanska FDA för EndoDrill® GI, den 

viktigaste produktvarianten, under 2023. I början av 2024 erhölls även CE-märkning enligt MDR för samtliga tre 

produktvarianter: EndoDrill® GI, EndoDrill® EBUS och EndoDrill® URO. Därmed är EndoDrill® det första marknadsgodkända 

eldrivna endoskopiska biopsisystemet i såväl USA som Europa. Bolaget grundades år 2013 av Dr Charles Walther, 

cancerforskare vid Lunds universitet och tillika överläkare i klinisk patologi vid Skånes universitetssjukhus i Lund. 

BiBBInstruments är baserat på Medicon Village i Lund och BiBBInstruments aktie (Ticker: BIBB) är noterad på Spotlight Stock 

Market. 
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